[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От ____________ № _______
	Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2021год межведомственной комиссией по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального контроля», Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2021год межведомственной комиссией по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Угранский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования
«Угранский район» Смоленской области                                      Н.С.Шишигина

	Отп.  1 экз. в дело

Исп. Л.Н.Малименкова

4-16-85

Виза:

Новикова И.В.

(управляющий делами)____________

Малименкова Л.Н.

(нач.отдела)_________________________
	Разослать:отдел имущественных и земельных отношений,

«_____»_________________2020г.

«_____»_________________2020г.